
Mateřská škota Srdíčko O va, Zborovská ěvková o nizace

1. Povinné předškolní vzdělá váníse vztahuje:

;##iTá:H"* České republiky, kt"ři ;;; ývají na území České republiky

;Ůi,i-Ti:ti;,',Tr,:';:;';Ť;"řu'" Evropské unie, kteří na území české

'na jiné cizince,kteří jsou oprávněni pobývat naúzemíčeské republiky trvale
;,.hffi;T::i.ff dotu de'lši než qb an,i, uÁu účastníky rirtrnio udělení

il#§,fl:edŠkolní 
vzdělávání se nevztahuje na děti s hlubokým mentálním

3;ř$,,X'*,: i f"T ;:Hí[ n."rŤ í ix;.11 
r u či t n á s l e d uj íc ím i zp ů s o by ta ko a byo osobflím podáním ve škole ve stanovené době zřizovatelem, podání přihlášky datovou schránkou, 

"n*-o, emailem s elektronickým podpisem, ,r.r.oi. ko@seznam.cz ,. poštou či vhozením do..É.anky školy 
---"'-I\U(.,/seznam.cz

s' žáaost kpřijetí dítěte je ke staženía vytištěn í zweb.stránek Mš: ms_zborovska.cz,
;1T.} iJ.l:H1 ii'ffi;; nlŤ*;;*ť, Tloue tonani-ňne otevřených averi _

4' Přijímání dětí 
.Probíhá Podle předem stanovených a zveřejněných Kritérií

í[Tffiffiffi}l./Samosátna.prilohač.1/š.*siáeti1,oupr.áno.tněpřijímány
]

5.Každémudítětibudepřidělenoregistračníčíslo,kterébudesdělenozákonnérnu
zástupci SMS, telefonicŘy, datovou schránkou, příp. e-rnailem.

lo.jednací:

12.4,2023

sTANovENÍ 
Jo,DMíNpx 3Ro poDÁvÁNí 

žÁnosTí o pŘt"lpríDETI K pŘEnšKoLNíúÚ vŽtiri?ířrvi

řlx+i,Předškolnín"l záLl^s.^:^^

JI;ffi hilůi Hli1ij-l í-:ť.lť #;^ :-^;Í?,f;J Jil?lnímu vzdělávání pro šňni^Ár" Žďřiii
Y§9 pro podiřru žudorti kancelář ředitelkv skolTermín:

u_3.5.2023PSu p.o pod,inDudo.ti od 8 - 16 hod. a od-§-lZ hoď



6.SeznampřijafýchdětíuvedenýchP'ocllegislračnímčíslembr-rdevyvěšenocl
1o.5:2023 ve venkovní vitrínc u'iu *Luoue 

",u:,:;:}::]:'.} í1;it1;;J;:íjí;
ii,;,l, iTi. Jil,ThTT;','"ffi 

';i 

";i;Jň 
;,,up,,i* .doruč 

e no p o štou do

vlastních rukou v zákonem.tu,rou.riJit t,e, tj. d;30 ánů, PříPadně Předáno osobně'

l. žáďosto individuálním vzdéIávání u dítěte s povinným předškolním vzďéIáváním se

podává s vyplncný* fo.-.rlářem 
',,'ď)nňni 

o inŮiuiduálním vzďé'ávánÍ'

8. Se zákonnými zástupci přijatých dětí bude sePsána Dohoda o docházce dítěte v MŠ'

9. Zkušební pobyt dítěte v mat:ř:ké škole se stanovuje na dobu maximálně 3 měsícŮ

-r 

o-ňa. t. 3 zákona č, 561 /2004 Sb,),
t

ii

ro. pb mateřské školy mtňebýt přijato dítě i v průběhu školního roku, pokud to

u*oZni kapacita mateřské školy,
]

11. Nahlédnutí do spisu: .. r í , r, ^ ._^_L^Ánrrií.," rlěci nřiiímacíhoiizení může
ir-y#"jr:ijijJfiiiu o*o vydánírn rozhodnutí ve věci Přijímacíh o iizení mŮŽe

se seznámit a vyjádřiise k podklaň rozhodnutí v ředitelně mateřské Školy dne

"ó."š.ioz: 
v aouo od 14:00 do 16:00 hodin,

t2.vpřípadě,žeďítébudepřijatoanastoupínajinouMŠ,911mítotozákonný
zástupcedítěte neprodleně řediteř. s^r.áiv na tet' oislo 602 450 t24' Děkujeme'

Mateřská škola SRDÍČKo
Opava, Zborovská

- ořísoěvková organlzace
zr,oiovsiá 2, 7 46 01 oPAVA,i
Ič, iiooorga s 553 663 299W/

zuzana J ašková, ředitelka po


